POPIS DJECE I ODGOJITELJA 
PO SKUPINAMA

BUBAMARE

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1. 
	1388

	1. 
	1375

	1. 
	1402

	1. 
	1389

	1. 
	1423

	1. 
	1419

	1. 
	1412

	1. 
	1429

	1. 
	1425

	1. 
	1393

	1. 
	1385

	1. 
	1369



















	
Odgojiteljice: Valentina Petković	


LEPTIRIĆI

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1.
	1390

	2.
	1435

	3.
	1372

	4.
	1373

	5.
	1396

	6.
	1380

	7.
	1400

	8.
	1401

	9.
	1378

	10.
	1392


	

Odgojiteljice: Andrea Šimović i Marijana Repušić	


PČELICE

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1. 
	1327

	2. 
	1231

	3. 
	1259

	4. 
	1324

	5. 
	1228

	6. 
	1322

	7. 
	1286

	8. 
	1323

	9. 
	1272

	10. 
	1381

	11. 
	1319

	12. 
	1384

	13. 
	1273

	14. 
	1391

	15. 
	1332

	16. 
	1397

	17. 
	1345

	18. 
	1371

	19. 
	1408



Odgojiteljice: Tihana Popić i Lidija Čović

RIBICE

	R.BROJ
	MATIČNI BROJ

	1. 
	1368

	2. 
	1360

	3. 
	1290

	4. 
	1340

	5. 
	1274

	6. 
	1277

	7. 
	1357

	8. 
	1288

	9. 
	1304

	10. 
	1305

	11. 
	1346

	12. 
	1398

	13. 
	1280

	14. 
	1315

	15. 
	1336

	16. 
	1320

	17. 
	1351

	18. 
	1386

	19. 
	1374

	20. 
	1333



Odgojiteljice: Sanja Kovač i Marija Bačić


KOCKICE

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1. 
	1338

	2. 
	1314

	3. 
	1279

	4. 
	1261

	5. 
	1283

	6. 
	1284

	7. 
	1352

	8. 
	1271

	9. 
	1318

	10. 
	1240

	11. 
	1242

	12. 
	1302

	13. 
	1334

	14. 
	1282

	15. 
	1287

	16. 
	1362

	17. 
	1331

	18. 
	1353

	19. 
	1349



Odgojiteljice: Jasminka Njavro i Nera Sršen
ZVJEZDICE

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1.
	1245

	2.
	1252

	3.
	1359

	4.
	1430

	5.
	1431

	6.
	1344

	7.
	1308

	8.
	1325

	9.
	1313

	10.
	1387

	11.
	1317

	12.
	1377

	13.
	1379

	14.
	1343

	15.
	1335

	16.
	1403

	17.
	1428

	18.
	1339

	19.
	1378

























	
Odgojiteljice: Vesna Prović i Danica Sršen

SOVICE

	R. BROJ
	MATIČNI BROJ

	1. 
	1232

	2. 
	1241

	3. 
	1356

	4. 
	1312

	5. 
	1350

	6. 
	1342

	7. 
	1309

	8. 
	1311

	9. 
	1347

	10. 
	1348

	11. 
	1341

	12. 
	1300

	13. 
	1367

	14. 
	1329

	15. 
	1330

	16. 
	1337

	17. 
	1354

	18. 
	1427

	19. 
	1363

	20. 
	1433

	21. 
	1422



Odgojiteljice: Anamarija Čović i Gabrijela Bjeliš
